4) Conjunt de fotografies amb la cartellera, finalització de l’actuació, etc.

Cinquena. Pressupost

5.1 Pressupost Base de Licitació i Valor Estimat del Contracte

El pressupost  base de licitació total  de la contractació es fixa en la quantitat  de TRENTA-
QUATRE MIL DINOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (34.019,15 €) IVA inclòs. Aquest import 
és el sumatori de VINT-I-VUIT MIL CENT QUINZE EUROS (28.115,00 €) de pressupost net 
més a CINC MIL NOU-CENTS QUATRE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS (5.904,15 €) en 
concepte d’IVA calculat al 21%.

Subministrament 28.115,00 €
Total 28.115,00 €
IVA 21% 5.904,15 €
Pressupost d’Execució del contracte 34.019,15 €

La Pobla de Segur,